
COMUNE DI NAPOLI - ESITO DI GARA 

CIG 70448076A4  - CUP: B61H17000030006

SEZIONE I - I.1) U.O.A Attuazione delle Politiche di Coesione - Piazza 

Municipio, 22 - Palazzo San Giacomo - 80133 Napoli - tel. 0817953544/ 

0817955066. Sito internet: www.comune.napoli.it - Responsabile unico del 

procedimento (RUP): dott. Sergio Avolio pon.metro@comune.napoli.it  .

SEZIONE II - II.1.1) Procedura aperta per l'affidamento del servizio 

di  assistenza  tecnica,  specialistica  e  gestionale  all’Organismo 

Intermedio  -  Comune  di  Napoli  per  l’attuazione  del  Programma 

Operativo città metropolitane 2014-2020 (PON METRO) - II.1.5) CPV: 

79411000. II.1.8) Divisione in lotti: no.

SEZIONE IV - IV.1.1) Tipo di procedura: aperta – servizi cat. 11 - Napoli. 

IV.2.1) Criterio  di  aggiudicazione:  offerta  economicamente  più 

vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95  del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i

SEZIONE V – V.1) Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione  n. 10 

del  21/09/2017  –  Contratto  repertorio  n.  86160  del  16/11/2017.  V.2) 

Numero di offerte ricevute: undici.

 V.3) Aggiudicazione: RTI Cogea S.r.l. (mandataria)/KPMG Advisory S.r.l. 

(mandante), rappresentata dal Dott. Massimo Ciarrocca, con sede legale in 

Roma,  alla  via Po n. 102,  C.F e P.IVA: 10259111002 con il  punteggio 

complessivo pari a 96,90588/100 e il prezzo di € 790.000,00 oltre IVA. 

V.4) Valore iniziale dell'appalto: € 971.311,48 oltre IVA, valore finale: € 

790.000,00 oltre IVA. 

SEZIONE VI -VI.2)  Informazioni  complementari:  il  presente  avviso è 

pubblicato ex art. 19 della L.R. n. 3 del 27/03/2007.

VI.5) Data di invio alla GUUE: 11.12.2017 – ID 2017-174340

Il Dirigente SACUAG Area Gare Forniture e Servizi

 dott.ssa Annalisa Cecaro

IL PRESENTE AVVISO DI ESITO DI GARA SARÀ PUBBLICATO
 SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA
 – V SERIE SPECIALE CONTRATTI PUBBLICI N. 144 DEL 15/12/2017

mailto:pon.metro@comune.napoli.it
http://www.comune.napoli.it/

